Fuerunt semper damnable, disc. 46. num. 40.

### *Levaminus Congregatio*

De ejus creatione, & munere, disc. 2. num. 12.

*Vid. Boni legimini Congregatio.*

### *Libellus*

In Camera non est in usu, sed ejus loco intrat pro-  
positio, disc. 13. num. 16.

In Rora non est in usu, sed ejus loco intrat com-  
missio, disc. 32. num. 10.

*Idem* in S. Consilio Neapolitano , num. 22.  
ibidem.

### *Libri*

Imprimuntur qui in Urbe , vel alibi impesti in ea  
venduntur cum approbatione Magistrorum S. Pa-  
latin, disc. 8. num. 8.

*Et cum licentia V. Gerentis, disc. 13. num. 16.*  
Moderno tempore quod in magna copia cu-  
rent non est vera proppositio, disc. 19. num. 1.

*Sed quare id verificetur in facto, n. 2. ibid.*

### *Libros*

Circumspecte & parce in prohibendo procede-  
dum est de ratione, disc. 19. num. 5.

Magister S. Palatii quæ officium , & curam ha-  
beat circa eos in Urbe, disc. 19. num. 12.

Magistratus seculares an possint prohibere tem-  
ibid. num. 22.

### *Prohi-*

## R E R U M , E T V E R B O R U M .

Prohibendi antiquus est Sedis Apostolicæ usus,  
disc. 19. num. 10.

Et quomodo antiquitus id fieret, num. 11.  
ibidem.

Ac quando cognosci de hoc cœperit, per  
S. C. Inquisitionis. discr. 14. num. 11. disc. 19.  
num. 1.

Ex postea per S. C. Indicis, ibid. num. 16.

Prohibiti legendi licentiam non possunt conee-  
dere ordinarii, sed S. C. Inquisitionis, vel Indi-  
cis, & in Urbe Magister S. Palatii, disc. 8. num.  
1. disc. 19. num. 19.

Quales prohibite sit solitum, & expediens, &  
quod de libris circa mores, & aliis extrâ fidem,  
disc. 19. num. 14.

### Licensia

Prohibitos libros legendi à quo coneedantur,  
vid. proximè, verf. Prohibitos.

### Littera

In Grecia prius sedem habebant, disc. 19. num. 13.  
Sed postea illis cam spoliavit Italia ibidem.  
num. 6.

Ab Graeciam quando sedierint cum privatione  
Italiz, & regionum adjacentium, disc. 19. nu. 7.  
Italiz in quibus partibus initium habuerint, ibid.  
num. 4.

Regulis quando fuerint in Italiam cum priva-  
tione Graeciz, disc. 19. num. 8.

### Littera Apostolica

Adjectionem aliquam ab officiis Cancellaria-  
ria præter supplicationem an admittant, disc.  
10. num. 16.

Ab A. C. excusat, & quomodo, disc. 3. num. 8.  
Principes per seculares quare ante executionem  
cognoscantur, disc. 1. num. 15. verf. Tale  
quoque.

Relevacionis pensionis voluntariz expediendæ  
sunt inicia certum tempus, disc. 10. num. 17.

Terminus intra quod sunt expediendæ, an pos-  
sunt protogare officiales Cancellariaz, ibidem.  
num. 17.